2

	БЕРАСТАВІЦКІ РАЁННЫ ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

(Бераставіцкі райвыканкам)

	БЕРЕСТОВИЦКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

(Берестовицкий райисполком)

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

	1 августа 2012 г.
	№ 354

	г. п. В. Бераставіца, Гродзенская вобл.

	г. п. Б. Берестовица, Гродненская обл.

	О Мероприятиях по борьбе с преступностью и коррупцией в Берестовицком районе на 2012 год

На основании решения Гродненского областного Совета депутатов от 21 мая 2012 г. № 159 «Об утверждении Областной программы по борьбе с преступностью и коррупцией на 2012 год» Берестовицкий районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1.
Определить Мероприятия по борьбе с преступностью и коррупцией в Берестовицком районе на 2012 год согласно приложению.
2.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника отдела внутренних дел Берестовицкого районного исполнительного комитета Маркевича А.В.
	Председатель
	А.С.Кулисевич

	Исполняющий обязанности управляющего делами
	Н.Г.Мышко